

ÇIKAN ATLAR :

KOSU NO	AT NO	At Adı	ÇIKIŞ NEDENİ

JOKEY DEĞİŞİKLİĞİ :

KOSU NO	AT NO	At Adı	KOŞMAYAN JOKEY	ÇIKIŞ NEDENİ	ATIN DEĞİŞEN JOKEYİ
3	4	PANAGEA	ÖZCAN YILDIRIM	RAPORLU OLDUĞUNDAN	AKIN SÖZEN
4	1	BABAARİF	ÖZCAN YILDIRIM	RAPORLU OLDUĞUNDAN	AKIN SÖZEN
5	3	HARDİN	ÖZCAN YILDIRIM	RAPORLU OLDUĞUNDAN	MÜSLÜM ÇELİK
6	4	YABAN ARISI	ÖZCAN YILDIRIM	RAPORLU OLDUĞUNDAN	ALİ KAÇMAZ
7	2	KARSAMBAÇ	ÖZCAN YILDIRIM	RAPORLU OLDUĞUNDAN	AYHAN KURŞUN

ANTRENÖR DEĞİŞİKLİĞİ :

KOSU NO	AT NO	At Adı	ATIN ANTRENÖRÜ	ÇIKIŞ NEDENİ	ATIN DEĞİŞEN ANTRENÖRÜ
8	1	MİRHAN OĞLU	MEHMET HANİFİ ELĞAÇ	RAPORLU OLMASI	HÜSEYİN ATAŞ
9	13	ELOISS	MEHMET ASLAN	RAPORLU OLMASI	SERHAT POLAT

SEYİS DEĞİŞİKLİĞİ :

KOSU NO	AT NO	At Adı	ATIN SEYİSİ	ÇIKIŞ NEDENİ	ATIN DEĞİŞEN SEYİSİ

KOŞU NO: 1

7 numaraya kayıtlı olarak koşan ODİN YILDIZI isimli at start makinasından çıkışından sonra yarışa geç adapte olmuş binicisi Mehmet KIYAK'ı 800 metre civarında düşürmüştür. Atın antrenörü Cengiz AYDOĞAN, atını yarışa adapte olmaya alıştırmaması konusunda SÖZLÜ olarak uyarılmıştır.

Atın binicisi; Mehmet KIYAK'ın doktor tarafından yapılan muayenesinde bir olumsuzluk tespit edilmemiştir. ODİN YILDIZI isimli at, saha veteriner hekimi tarafından muayene edilmiş, bir olumsuzluk tespit edilmemiştir. Koşu pisti, pist hakemi tarafından muayene edilmiş, herhangi bir olumsuzluk tespit edilmemiştir.

KOŞU NO: 2

4 numaraya kayıtlı olarak koşan EZERDÖVER isimli atın jockeyi Müslüm ÇELİK, son düzlükte usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve esaslarını ihlal ettiğinden dolayı Komiserler Kuruluna çağırılmış ve daha dikkatli olması konusunda SÖZLÜ olarak uyarılmıştır.

KOŞU NO: 3

2 numaraya kayıtlı olarak koşan ULTRA SHOOTER isimli atın jockeyi Mehmet AKYAVUZ, atın start örtüsünü zamanında almaması nedeniyle Komiserler Kuruluna çağırılmış ve atın start örtüsünü zamanında alması konusunda SÖZLÜ olarak uyarılmıştır.

KOŞU NO: 4

6 numaraya kayıtlı olarak koşan ÖZOYUNCU isimli atın jockeyi Serkan YILDIZ, son düzlükte usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve esaslarını ihlal ettiğinden dolayı Komiserler Kuruluna çağırılmış ve daha dikkatli olması konusunda SÖZLÜ olarak uyarılmıştır.

KOŞU NO: 5

5 numaraya kayıtlı olarak koşan TILKI ANDREA isimli atın jockeyi Ahmet ÇELİK, son düzlükte usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve esaslarını ihlal ettiğinden dolayı Komiserler Kuruluna çağırılmış ve daha dikkatli olması konusunda SÖZLÜ olarak uyarılmıştır.

KOŞU NO: 7

3 numaraya kayıtlı olarak koşan QUEEN INTO isimli atın antrenörü atını ön muayene ve müşahede alanına her iki gözü tamamen kapalı şekilde getirerek, diğer atlar ve insanlar için tehlike oluşturması nedeniyle, yarışların ve yarış yerlerinin ve yarışlarla ilgili yer ve tesislerin düzen ve disiplinini bozduğundan dolayı Komiserler Kuruluna çağırılmış ve 6132sayılı At Yarışları Hakkında Kanun ve buna dayanılarak çıkartılan At Yarışları Yönetmeliğinin 117. Maddesi gereğince savunma tutanağı tebliğ edilmiştir. Savunması alındıktan sonra gerekli işlem tesis edilecektir.

1 numaraya kayıtlı olarak koşan JOVOVICH isimli atın jockeyi Akın SÖZEN, son düzlükte usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve esaslarını ihlal ettiğinden dolayı Komiserler Kuruluna çağırılmış ve daha dikkatli olması konusunda SÖZLÜ olarak uyarılmıştır.

KOŞU NO: 8

7 numaraya kayıtlı olarak koşan AKARGÜLÜ isimli atın antrenörü Mehmet DEMİROL, koşunun son 50 metresinde 4 numaralı REİSLİ isimli atın binicisinin, atını engellediği gerekçesiyle protesto çekmiştir. Yapılan protesto Komiserler Kurulumuzca incelenmiş olup, protestonun KABULÜNE karar verilmiştir.

2, 5, 4, 7 ve 3 numaralı atlardan oluşan koşu sıralaması, protestonun kabulü nedeniyle koşu sıralaması 2, 5, 7, 4 ve 3 numaralı atlar olarak değiştirilmiştir.

4 numaraya kayıtlı olarak koşan REİSLİ isimli atın binicisi Mehmet AKYAVUZ, son düzlükte usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve esaslarını ihlal ettiğinden dolayı Komiserler Kuruluna çağırılmış ve 6132sayılı At Yarışları Hakkında Kanun ve buna dayanılarak çıkartılan At Yarışları Yönetmeliğinin 122. Maddesi gereğince savunma tutanağı tebliğ edilmiştir. Savunması alındıktan sonra gerekli işlem tesis edilecektir.

KOŞU NO: 9

KEMAL YILMAZ
Ankara 75. Yıl Hipodromu
Komiserler Kurulu Başkanı

2 numaraya kayıtlı olarak kořan ROSE OF THE DESERT isimli atın antrenörü Bũnyamin POLAT kořunun son dũzluęinde 4 numaralı MATRA GũLũ isimli atın binicisinin, atını engelledięi gerekçesiyle protesto çekmiřtir. Yapılan protesto Komiserler Kurulumuzca incelenmiř olup, protestonun REDDİNE karar verilmiřtir.

7 numaraya kayıtlı olarak kořan MATRA GũLũ isimli atın binicisi Ercan ÇANKAYA son dũzlükte usulsüz kulvar deęiřtirerek yariř usul ve esaslarını ihlal ettięinden dolayı Komiserler Kuruluna çağırılmıř ve 6132sayılı At Yariřları Hakkında Kanun ve buna dayanılarak çıkartılan At Yariřları Yönetmelięinin 117. Maddesi gereęince savunma tutanaęı teblię edilmiřtir. Savunması alındıktan sonra gerekli iřlem tesis edilecektir.

4 numaraya kayıtlı olarak kořan GADEMBU isimli atın jokeyi Hakan YILDIZ, son 800 METREDE usulsüz kulvar deęiřtirerek yariř usul ve esaslarını ihlal ettięinden dolayı Komiserler Kuruluna çağırılmıř, ancak tartı mahallinde bulunamamıřtır. Savunması alındıktan sonra gerekli iřlem tesis edilecektir.

10 numaraya kayıtlı olarak kořan LET CROPS LAUGH isimli atın jokeyi Mert Ali SOLMAZ, son dũzlükte usulsüz kulvar deęiřtirerek yariř usul ve esaslarını ihlal ettięinden dolayı Komiserler Kuruluna çağırılmıř ve daha dikkatli olması konusunda SÖZLũ olarak uyarılmıřtır.

KEMAL YILMAZ
Ankara 75. Yıl Hipodromu
Komiserler Kurulu Bařkanı